UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 218/QĐ-SKHCN Đăk Nông, ngày 27 tháng 12  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng kiểm kê tài sản năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐĂK NÔNG

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản Nhà nước ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết

và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản Nhà

nước;

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND, ngày 02/3/2016 của UBND

tỉnh Đắk Nông về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội  đồng kiểm kê và thanh lý tài sản năm 2021 của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Viết Thuật, Phó Giám đốc Sở - Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Lê Xuân Kỳ, Chánh Văn phòng Sở - Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Bà Phan Thị Thương, Kế toán trưởng - Thànhviên;

4. Ông Nguyễn Đức Tân, TP. Quản lý CN-SHTT – Thành viên;

5. Bà Võ Thị Thanh Bình, TP. Quản lý Khoa học – Thành viên;

6. Ông Lê Xuân Quả, GĐ Trung tâm TTKT&ƯDKHCN – Thành viên;

7. Bà Phùng Thị Vân, Chánh Thanh tra – Thành viên;

8. Ông Trần Nam Thông, TP. Quản lý TĐC – Thành viên;

9. Bà Đoàn Thị Hà Thanh, Kế toán Trung tâm – Thành viên;

10. Bà Nguyễn Thị Lệ, Chuyên viên Văn phòng Sở - Thành viên;

11. Ông Đỗ Đặng Thông, Chuyên viên Văn phòng Sở - Thành viên;

12. Bà Nguyễn Thúy Vân, Cán sự Văn phòng Sở - Thành viên;

13. Ông Bùi Tuấn Vũ, Kế toán – Thư ký.

Điều 2. Hội đồng kiểm kê và thành lý tài sản có nhiệm vụ:

- Kiểm kê tài sản thực tế hiện có của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Đắk Nông trong năm 2021.

- Thời gian kiểm kê từ ngày 27/12/2021 đến ngày 31/12/2021.

- Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc (thành viên hôi đồng)

có trách nhiệm kiểm kê toàn bộ tài sản đã được bàn giao cho bộ phận mình

quản lý, sử dụng theo đúng quy định của pháp luật và báo cáo cho Lãnh đạo Sở

thông qua Văn phòng.

 - Văn phòng tổng hợp, xử lý số liệu kiểm kê, ghi cụ thể vào biên bản

kiểm kê tài sản thừa, thiếu, chênh lệch số liệu, giá trị giữa sổ sách với thực tế,

tài sản cần điều chuyển Báo cáo Giám đốc Sở có biện pháp xử lý.

- Sau khi hoàn tất việc kiểm kê, Ban kiểm kê tiến hành cập nhật kết quả

kiểm kê vào phần mềm quản lý tài sản và in các loại biểu mẫu báo cáo theo quy

định.

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị

trực thuộc và các các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơinhận:
- Như điều 3;

- GĐ; các PGĐ;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

HoàngVănThuần

		2021-12-28T15:37:28+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-28T15:37:37+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!